
MUŽ Z OBÁLKY
Michal Dlouhý 
vzpomíná na svého
bráchu a proč se mu 
vyhnul herecký osud 
pohádkového prince.

NA HEDVÁBNÉ STEZCE
Je zátah na drogový 
portál Silk Road
konec šedé zóny 
internetu, nebo 
naopak její začátek?

KUCHAŘI V ČESKU
Velký průvodce 
českými kuchařskými
TV pořady, které 
vlastně ale vůbec 
nejsou české...

LOUTKY A NYM FIČKY
Fenomén přerodu 
dítěte v ženu je
ožehavým tématem, 
které nikdy nedává 
umělcům spát.

GOLF VE SNĚHU
Zapoměňte teď na 
grýn. Svůj oblíbený
golf si můžete zahrát 
i v zimě a rozhodně 
nebudete sami!

LYŽE, NEBO PR K N O ?
Máte rádi lyže 
i snowboard, ale
nechce se vám tahat 
s obojím? Pro vás je tu 
vynález splitboard.

DÁRKY JINAK
35 dárků, které 
nechcete dostat, ale 
klidně je dáte a ani 
se při tom nebudete 
červenat...


